aí
** ESTADO DCJ ESPÍRITO SANTÚ ' “_ *

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI %*
"(232er Cfªàwmzrpmzr Gimba" "

' ,: 40
%% “amavª“

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. «ªm [2018

DISPÓE SPBRE concessãº DE TÍTULO
“DE CIDADAO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estadº do Espírito Santo, faz: saber que o Plenário APROVOU & EU,
Presidente PROMULGO & seguinte

RESOLU ÃO:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. MAGNO CONCEiçÃD BISPO o Títulº
de Cidadão Guarapariense.

Art. 2“ - Para maior clareza de ato aqui praticado, o Registro Geral
algu C&rtidâo de Nascimentº será parte da presente Resolução.

Art. 3“ »— Esta Resºlução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 15 de outubro de 2018.

x" 31 ' &.
ÉÉWA%%&W CÃJWÁRA iiiiijÇiRM na EUARAPW

Vereadora Em: 3: *; gm, 3333
wamracarç; NºEá'áâã

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centrº de Guarapari/ES CEP: 29200-180